PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23_ июня    2011 г.  № 622
                         г.Рубцовск
	О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска» (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с пунктами 5, 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 6

а) пункт 2 изложить «определяет порядок принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий»;

б) в пункте 6 слова «и учреждений» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Глава города

П.П. Гамалеев